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Da : Emanuela Caterina Politano <emanuelacaterina.politano@aslcn1.it>
Oggetto : Re: Memo semestrale "monitoraggio tempi procedimentali" - Amministrazione

Trasparente.
A : A.S.L. CN1 - Responsabile Trasparenza <responsabile.trasparenza@aslcn1.it>

Cc : Ivo Gambone <ivo.gambone@aslcn1.it>
Rispondi a : Emanuela Caterina Politano <emanuelacaterina.politano@aslcn1.it>

Zimbra vilma.peisino@aslcn1.it

Re: Memo semestrale "monitoraggio tempi procedimentali" - Amministrazione Trasparente.

mar, 28 gen 2020, 12:09

In riferimento al "Monitoraggio periodico concernente il rispetto dei tempi procedimentali", si comunica che il
Servizio Tecnico ha adempiuto ad aggiornare i dati relativi al 2° semestre 2019.

Cordiali saluti

Emanuela

ASL CN1
S.C. SERVIZIO TECNICO CUNEO
SS Gestione Lavori Pubblici
Via C. Boggio, 14 - piano primo
POLITANO Geom. Emanuela Caterina
Tel. 0171 450684 - Fax 0171 450687
email: emanuelacaterina.politano@aslcn1.it

Da: "A.S.L. CN1 - Responsabile Trasparenza" <responsabile.trasparenza@aslcn1.it>
A: "Giovanna Morra" <giovanna.morra@aslcn1.it>, "Paola Domenica Ippolito" <paoladomenica.ippolito@aslcn1.it>,
"Enrico Ferreri" <eferreri@asl16.sanitacn.it>, "Laura Rubiolo" <laura.rubiolo@aslcn1.it>, "Gabriele Ghigo"
<gghigo@asl15.it>, "Eraldo Airale" <eraldo.airale@aslcn1.it>, "Mauro Negro" <mnegro@asl16.sanitacn.it>, "Alberto
Attucci" <aattucci@asl15.it>, "Dario Dutto" <dario.dutto@aslcn1.it>, "Domenico Montù"
<domenico.montu@aslcn1.it>, "Santo Alfonzo" <santo.alfonzo@aslcn1.it>, "Giancarlo Bertola"
<giancarlo.bertola@aslcn1.it>, "Pasquale Conversa" <pconversa@asl15.it>, "Marco Olocco"
<marco.olocco@aslcn1.it>, "Roberto Rossi" <roberto.rossi@aslcn1.it>, "Andrea Motta" <andrea.motta@aslcn1.it>,
"Francesco Risso" <frisso@asl15.it>, "Carlo Milordini" <carlo.milordini@aslcn1.it>, "Piercarlo Brunetti"
<pbrunetti@asl16.sanitacn.it>, "Luigi Domenico Barbero" <lbarbero@asl15.it>, "Andrea Gili"
<andrea.gili@aslcn1.it>, "Angelo Pellegrino" <apellegrino@asl15.it>, "Lorenzo Montani"
<lorenzo.montani@aslcn1.it>, "Piercarlo Ansaldi" <piercarlo.ansaldi@aslcn1.it>, "Giovanni Siciliano"
<gsiciliano@asl15.it>, "Giuseppe Guerra" <giuseppe.guerra@aslcn1.it>, "Mario Raviolo" <mario.raviolo@aslcn1.it>,
"Angela Manzi" <amanzi@asl15.it>, "Stefania Mellano - Farmacia Territoriale" <smellano@asl15.it>, "Alberto
Baratti" <alberto.baratti@aslcn1.it>, "Ornella Botta" <ornella.botta@aslcn1.it>, "Anna Maddalena Basso"
<abasso@asl15.it>, "Marco Fulcheri" <marco.fulcheri@aslcn1.it>, "Roberto Balocco" <roberto.balocco@aslcn1.it>,
"Fabio Aimar" <faimar@asl15.it>, "Silvana Damilano" <silvana.damilano@aslcn1.it>, "Piero Giuseppe Reinaudo"
<preinaudo@asl15.it>, "Pinuccia Carena" <pinuccia.carena@aslcn1.it>, "Mirco Grillo" <mirco.grillo@aslcn1.it>,
"Aldo Borgna" <aborgna@asl16.sanitacn.it>, "Ilario Bruno" <ilario.bruno@aslcn1.it>, "Mario Zevola"
<mario.zevola@aslcn1.it>, "Silvia Cammarata" <silvia.cammarata@aslcn1.it>, "Emanuele Olivero"
<emanuele.olivero@aslcn1.it>, "Marisa Favero" <mfavero@asl15.it>, "Alessandra Bo" <abo@asl15.it>, "Claudia
Caroni" <claudia.caroni@aslcn1.it>, "Francesca Dalmasso" <francesca.dalmasso@aslcn1.it>, "Maria Pinto"
<maria.pinto@aslcn1.it>, "Vilma Peisino" <vilma.peisino@aslcn1.it>, "Emanuela Caterina Politano"
<epolitano@asl15.it>, "Gabriella Peruzzi" <gabriella.peruzzi@aslcn1.it>, "Angela Morrone"
<angela.morrone@aslcn1.it>, "Maura Acchiardi" <macchiardi@asl15.it>, "Gianfranco Mina"
<gianfranco.mina@aslcn1.it>, "Tiziana Campana" <tcampana@asl15.it>, "Marco Ellena" <marco.ellena@aslcn1.it>,
"A.S.L. CN1, Formazione" <formazione@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Medicina Lavoro - Medico Competente"
<medicina.lavoro@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Medicina legale" <medicina.legale@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Direzione
Dipartimento di Prevenzione" <dip.prevenzione@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Dipartimento Salute Mentale"
<dsm@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1 - Direzione amministrativa dei Distretti" <direzioneamm.distretti@aslcn1.it>, "A.S.L.
CN1, Acquisti" <acquisti@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Bilancio e Contabilità" <bilancio.contabilita@aslcn1.it>, "A.S.L.
CN1 - Direzione Amministrativa dei Presidi Ospedalieri" <diramm.presidi@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Emergenza
sanitaria territoriale - 118" <emergenza.territoriale.118@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Maxiemergenza 118"
<maxiemergenza118@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Farmacia Territoriale" <farmacia.territoriale@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1
- DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA DELLE DIPENDENZE" <dip.dipendenze@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1 - Servizio
Legale" <legale@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Strategie Aziendali e Ciclo della Performance"
<strategie.performance@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Sviluppo Competenze" <sviluppo.competenze@aslcn1.it>,
"calvano" <calvano.c@ospedale.cuneo.it>, "Luigi Silimbri" <luigi.silimbri@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Gestione risorse
umane" <gestione.risorseumane@aslcn1.it>, "Ivo Gambone" <ivo.gambone@aslcn1.it>, "A.S.L. CN1, Servizio
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Tecnico" <tecnico@aslcn1.it>, "Alberto Arnaudo" <alberto.arnaudo@aslcn1.it>, "Franca Casale"
<franca.casale@aslcn1.it>, "tiziana pascale" <tiziana.pascale@aslcn1.it>
Inviato: Giovedì, 19 dicembre 2019 10:34:30
Oggetto: Memo semestrale "monitoraggio tempi procedimentali" - Amministrazione Trasparente.

In riferimento al "Monitoraggio periodico concernente il rispetto dei tempi procedimentali", si ricorda alle
SS.LL.:

 1. di provvedere entro il 31 gennaio 2020 all'aggiornamento dei dati relativi al 2° semestre 2019 (accedendo
alla piattaforma aziendale Typo 3)

2. di inviare a mezzo mail, all'indirizzo scrivente (responsabile.trasparenza@aslcn1.it) la comunicazione di avvenuto
adempimento.

 

Ringraziando per la collaborazione, si resta in attesa di cortese riscontro in merito e si porgono cordiali saluti.

La Responsabile della Trasparenza
Dott.ssa Grazia Maria ALBERICO

(F.to in originale)
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